
ID Task Name Duration Start Finish

1 Abgabe Bericht zur Sanierungsuntersuchung 0 days Wed 16.01.13 Wed 16.01.13

2 Bewilligung der Vorzugsvariante "Einkapselung Perimeter 2" 0 days Mon 15.04.13 Mon 15.04.13

3 Planung und Vergabe 247 days Mon 21.01.13 Tue 31.12.13

4 Sanierungsplanung 155 days Mon 21.01.13 Fri 23.08.13

5 Bewilligung der Sanierungsplanung Perimeter 2 0 days Fri 15.11.13 Fri 15.11.13

6 Ausführungsplanung und Ausschreibung 60 days Mon 26.08.13 Fri 15.11.13

7 Vergabe 32 days Mon 18.11.13 Tue 31.12.13

8 Baumaßnahme 315 days Mon 06.01.14 Fri 20.03.15

9 Baustelleneinrichtung/Mobilisierung 45 days Mon 06.01.14 Fri 07.03.14

10 Bauausführung 260 days Mon 17.02.14 Fri 13.02.15

11 Baustellenräumung/Demobilisierung 25 days Mon 16.02.15 Fri 20.03.15

12 Sanierungsbetrieb 136 days Mon 23.03.15 Tue 29.09.15

13 Einlaufphase der Sanierung 136 days Mon 23.03.15 Mon 28.09.15

14 Beginn des regulären Sanierungsbetriebs 0 days Tue 29.09.15 Tue 29.09.15
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